
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

 

Số:   1784   /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc 

 

Thừa Thiên Huế, ngày   13    tháng   8  năm 2018 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc b n h nh bộ tiêu chí v  phương pháp đánh giá mức độ chính quyền 

điện tử các cấp tại tỉnh Thừ  Thiên Huế 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

Căn cứ Luật Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 02 năm 2015; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2007 của Chính 

phủ về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13 tháng 6 năm 2011 của Chính 

phủ quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang 

thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của các cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 2392/QĐ-      ngày 25/12/2017 của  ộ  hông tin 

và  ruyền thông  ề việc  an hành  ộ tiêu chí và phương pháp đánh giá mức độ 

chính quyền điện tử cấp xã và cấp huyện; 

  t đề nghị của  iám đốc Sở  hông tin và  ruyền thông tại  ờ trình số     

808/TTr-S     ngày 30 tháng 7 năm 2018, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  an hành kèm theo Quyết định này là Quy định về  ộ tiêu chí và 

phương pháp đánh giá mức độ chính quyền điện tử các cấp tại tỉnh  hừa  hiên 

Huế. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

2214/QĐ-  N  ngày 26/10/2015 của   N  tỉnh về việc  an hành Quy định 

đánh giá, xếp hạng mức độ ứng dụng công nghệ thông tin trong các cơ quan nhà 

nước tỉnh  hừa  hiên Huế. 

Điều 3. Chánh  ăn phòng   N  tỉnh; Chủ tịch Ủy  an nhân dân các huyện, 

thị xã, thành phố Huế;  hủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc   N  tỉnh và 

thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ  hông tin và  ruyền thông; 

-     ,    HĐN  tỉnh; 

- CT và các PCT UBND tỉnh; 

- CVP và các PCVP UBND tỉnh; 

- Lưu:   , CT. 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

Phan Ngọc Thọ 


		2018-08-13T00:54:20+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh




